
Anexa nr. 5 

la Anunț de participare 

 

DECLARAȚIE 

 privind experiența similară  
lista tuturor contractelor  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

Nr 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/numele 

cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul contractului  

 

Data 

contractului 

1 
Furnizare echpament de retea. 

Servicii de conectare si configurare. 
 APA-CANAL Chișinău S.A. 3 584 mii  MDL 10.11.2022 

2 
Furnizare echpament de retea. 

Servicii de conectare si configurare. 
TERMOELECTRICA SA 1 289 mii MDL 12.02.2020 

3 
 Furnizare echpament de retea. 

Servicii de conectare si configurare. 

I.P. Universitatea Tehnica a 

Moldovei 
3 236 mii DL 15.06.2021 

Copiile contractelor se prezinta la solicitare.  

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 

CONTRACT NR 1,  

1. Denumirea şi obiectul contractului Furnizare echpament de retea. Servicii de conectare si configurare. 

2. Numărul şi data contractului 340 din 10.11.2022 

3. Denumirea/numele beneficiarului APA-CANAL Chișinău S.A. 

4. Adresa beneficiarului: mun. Chişinău, str. Albișoara 38 

5. Ţara: Republica Moldova 

6 Valoarea contractului   

    a) inițială (la data semnării contractului )    3 584  mii  MDL          

    b) finală (la data  finalizării contractului 3 584 mii  MDL      

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare:- 

8. Perioada de executare: 

a) Contractată 8 luni 

b) efectiv realizată  8 luni 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul - 

 
CONTRACT NR 2, 

1. Denumirea şi obiectul contractului Furnizare echpament de retea. Servicii de conectare si configurare. 

2. Numărul şi data contractului 9  din  12.02.2020 

3. Denumirea/numele beneficiarului TERMOELECTRICA SA.  

4. Adresa beneficiarului mun. Chişinău, str. Tudor Vladimirescu, 6 

5. Ţara Republica Moldova 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )  1 289 mii MDL          

b) finală (la data  finalizării contractului) 1 289 mii MDL      

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare:- 

8. Perioada de executare: 

a) Contractată 120 zile calendaristice 

b) efectiv realizată 114 zile calendaristice 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul-  

 
CONTRACT NR 3,  

1. Denumirea şi obiectul contractului Furnizare echpament de retea. Servicii de instalare si configurare. 

2. Numărul şi data contractului 17 din 15.06.2021 

3. Denumirea/numele beneficiarului I.P. Universitatea Tehnica a Moldovei 

4. Adresa beneficiarului mun. Chişinău, bd.Stefan cel Mare, 168 



5. Ţara Republica Moldova 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    3 236 mii  MDL          

b) finală (la data  finalizării contractului) 3 236 mii   MDL      

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare:- 

8. Perioada de executare: 

a) Contractată 90 zile calendaristice 

b) efectiv realizată 101 zile calendaristice 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul- 

 

 

Data completării:04.08.2023 

Nume: Cioban Alexei 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 

Denumirea întreprinderii: IT-LAB GRUP SRL 

 

Semnat:  
 

 

 


		2023-08-04T21:43:33+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




